

Pachet control extern conform of. 663/19.04.2022

I.D.: 68651147

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	85145000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.878,88 RON - 19.878,88 RON

Descriere: Pachet control extern conform of. 663/19.04.2022: 1. Control extern ARN-HIV cantitativ in plasma, nr. participări: 2, cod schemă: 5680, P.U. 1,309.50 lei/part., P.T. 2,619.00 lei; 2. Control extern ARN-HCV cantitativ in plasma, nr. participări: 2, cod schemă: 5678, P.U. 1,309.50 lei/part., P.T. 2,619.00 lei; 3. Control extern ADN-HBV cantitativ in plasma, nr. participări: 2, cod schemă: 5679, P.U. 1,309.50 lei/part., P.T. 2,619.00 lei; 4. Control extern Mycobacterium tuberculosis, nr. participări: 3, cod schemă: 5220, P.U. 912.64 lei/part., P.T. 2,737.92 lei; 5. Control extern Examen coproparazitologic, nr. participări: 2, cod schemă: 5440, P.U. 584.82 lei/part., P.T. 1,169.64 lei; 6. Control extern Examen parazitologic sange, nr. participări: 2, cod schemă: 5460, P.U. 730.84 lei/part., P.T. 1,461.68 lei; 7. Control extern detectie antigen malarie (HRP2 si sau pLDH), nr. participări: 2, cod schemă: 5430, P.U. 704.60 lei/part., P.T. 1,409.20 lei; 8. Control extern Antigen SARS-CoV-2, nr. participări: 2, cod schemă: 5681, P.U. 1,049.86 lei/part., P.T. 2,099.72 lei; 9. Control extern SARS-CoV-2 IgM si IgG, nr. participări: 2, cod schemă: 5677, P.U. 1,049.86 lei/part., P.T. 2,099.72 lei; 10. Control extern pentru D Dimer, nr. participări: 2, cod schemă: 4388, P.U. 522.00 lei/part., P.T. 1,044.00 lei; TOTAL LEI FARA TVA: 19,878.88 lei / pachet; -PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
